15-02-2024 21:44:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com os moradores do entorno, a instalação deste equipamento público via beneficiar a população
local, uma vez que moram na região muitos idosos e jovens, que poderiam ter uma atividade física, melhorando as
condições de saúde.

Instalação de academia popular na praça Espir Adib Attuch, no bairro Santa Mônica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-07-2018

PÇA ESPIR ADIB ATTUCH, SANTA MÔNICA, 38.408-182, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 11 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total